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DRAWINGS 

Replace: 504-2018_Drawing_S2.1 with 504-2018_Addendum_1 Drawing S2.1 R1 

QUESTIONS AND ANSWERS 

Question 1: Who will supply the temporary protection grating? 

Answer 1:  The temporary protection grating will be supplied by the Contractor. 

Question 2: Is the contractor replacing the existing permanent trench covers? 

Answer 2:  Yes, please see 504-2018_Addendum_01 Drawing S2.1 Revision 1. 
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Please note the following and attached changes, corrections, additions, deletions, information and/or instructions 
in connection with the Bid Opportunity, and be governed accordingly.  Failure to acknowledge receipt of this 
Addendum in Paragraph 8 of Form A: Bid may render your Bid non-responsive. 
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